

Diverse materiale pentru intretinere si functionare

I.D.: 49837684

Data publicarii 18.09.20 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 10.059,66 RON - 10.059,66 RON

Descriere: trecere 6 21,01 126,06 23,95 cablu 100 4,62 462 87,82 condensator 1 50,42 50,42 9,58
condensator 1 37,82 37,82 7,18 cablu 50 4,62 231 43,91 cablu pamblica 200 1,68 336
63,87 canal cablu 2 6,72 13,44 2,55 autoforante 300 0,17 51 9,58 maturi 3 15,13 45,39
8,62 masti 50 2,52 126 23,95 lovitura ciocan 6 29,41 176,46 33,53 priza 2 17,65 35,3 6,71
melci 10 1,68 16,8 3,19 polistiren 1 155,46 155,46 29,54 saci 80 0,84 67,2 12,77 diblu 150
0,17 25,5 4,79 canal cablu 8 8,4 67,2 12,77 doze pt 10 12,61 126,1 23,95 conexpanduri 20
2,52 50,4 9,58 bana perforata 2 37,82 75,64 14,37 colt metal 10 5,04 50,4 9,58 prize 6
18,49 110,94 21,08 panza flex 6 8,4 50,4 9,58 cablu 2x2,5 30 3,78 113,4 21,55 spiral sds 1
16,81 16,81 3,19 spiral sds 1 25,21 25,21 4,79 spiral sds 1 29,41 29,41 5,59 saci 1 67,23
67,23 12,77 zbir motocoasa 10 8,4 84 15,97 canal cablu 22 8,4 184,8 35,13 cupla 1 15,13
15,13 2,87 diblu 30 0,17 5,1 0,96 adeziv 5 14,29 71,45 13,57 plasa 1 100,84 100,84 19,16
saci 25 0,84 21 3,99 morsete 11 8,4 92,4 17,56 diblu 200 0,08 16 3,19 panza diamantata 2
33,61 67,22 12,77 doza 4 3,36 13,44 2,55 marcar 1 3,36 3,36 0,64 cablu 252 4,62 1164,24
221,29 doza 4 3,36 13,44 2,55 marcar 1 3,36 3,36 0,64 maner 10 5,04 50,4 9,58 bazin
metal 15l 1 50,42 50,42 9,58 panza flex 8 8,4 67,2 12,77 cancioc 1 12,61 12,61 2,39 tablou
sigurante 1 54,62 54,62 10,38 siguranta 4 26,89 107,56 20,44 folie 15 4,2 63 11,97 banda
crep 2 5,88 11,76 2,24 colt plasa 10 4,2 42 7,98 canal cablu 20 6,72 134,4 25,55 diblu 200